Dotaz a odpověď č.j. 7/2019

Odpovídáme na Váš dotaz odkazem na již poskytnutou odpověď, zveřejněnou na našich webových stránkách www.fnol.cz v sekci Právo na informace.

Dotaz a odpověď  č.j. 2/2019 dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dotaz
„1. Kolik síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018?
2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018 a u kolika pacientů ?
3. Kolik síťových lůžek je ve vaší nemocnici k dnešnímu datu ?


Odpověď
Ad1) Fakultní nemocnice Olomouc v roce 2018 disponovala celkem 2 síťovými lůžky.
Ad2) Síťové lůžko bylo v roce 2018 použito celkem 98 krát u 38  pacientů.
Ad3) Viz odpověď ad1)


